Հավելված 1
ՀՀ ֆինանսների նախարարի
2013 թվականի հոկտեմբերի 10-ի
N 896-Ն հրամանի
Հաստատում եմ
Կարմիրգյուղ համայնքի ղեկավար`

______________________Մ. Դանիելյան

Կ.Տ.

<<02>>Նոյեմբերի  2015թ.
ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Կարմիրգյուղ համայնքի կարիքների համար 2015թ. կատարվող գնումների պլան,փոփոխված տարբերակ
	Պատվիրատուն`Կարմիրգյուղի գյուղապետարան

	(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

	Ծրագիրը`2015թ. իրականացվող գնումներ 

	Անվանումը` Համայնքի 2015թ գնումների պլան

	Ֆինանասական աղբյուրը` Համայնքի բյուջե

	(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

	Գնման առարկայի
	Գնման ձև (ընթացակարգը)
	Չափման միավորը
	Միավորի գինը
	Ընդամենը ծախսերը
(դրամ)
	Քանակը

	Միջանցիկ կոդը` ըստ CPV
դասակարգման
	անվանումը
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 
	Ապրանքներ
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Գրասենյակային նյութեր
	
	
	
	
	

	30197631
	Տպագրական թուղթ Ա 4
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	2000
	379000
	240

	30199320
	Թուղթ սովորոկան
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	1500
	60000
	40 

	30197232
	Արագակար/Թղթապանակ/
	ԲԸԱՀ
	հատ
	100
	45500
	 455

	30197330
	Դակիչ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1400
	7000
	3 

	 30197320
	Կարիչ/Ստեպլեր/
	 ԲԸԱՀ
	հատ 
	1000 
	7000
	7  

	30197110
	Կարիչի մետաղալարե կապեր
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	100
	9000
	90

	 24910000 
	Սոսինձ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	200
	4000
	20

	30192121
	Գրիչ գնդիկավոր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	100
	40000
	400

	30192125
	Գծանշիչ մարկեր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	250
	2700
	11

	30237411
	Մկնիկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2500
	7500
	3

	30237470
	Ստեղնաշար
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2500
	5000
	2

	30200000
	Համակարգիչ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	250000
	500000
	2

	30234300
	Սկավառակ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	220
	12000
	55

	30192114
	Բարձիկ կնիքի համար
	ԲԸԱՀ
	հատ
	200
	2000
	10

	30237350
	Քաթրիչ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	70000
	140000
	2

	30264640


	Էլեկտրոնայի կրիչ /ֆլեշ/
	ԲԸԱՀ
	հատ
	5500
	42000
	12

	30199500
	Ռեգիստր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1200
	24000
	20

	22813000
	 Հաշվառման  գրքեր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	800
	30000
	37

	22810000
	Գրանցամատյան
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1200
	48000
	40

	30199792
	Օրացույցներ տարբեր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	910
	10000
	11

	 38331000
	Քանոն
	ԲԸԱՀ 
	հատ 
	 250
	 5000
	 20

	30192740
	Հատուկ գունավոր թուղթ տպիչի համար Ա4 
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	1000
	9000
	9

	30192920
	Ռետուշ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	146.15
	3800
	26

	30141200
	Հաշվիչ սեղանի
	ԲԸԱՀ
	հատ
	4500
	22500
	5

	09132200
	Բենզին
	ՇՀ
	լիտր
	450
	1600000
	3555

	09134220
	 Դիզ վառելիք
	ԲԸԱՀ
	լիտր
	480
	700000
	1458

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	34351100
	Ավտոպահեստամասեր
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	700000
	700000
	700000

	
	
	
	
	
	
	

	70112000
	Շենքեր և շինությունների կառուցում
	ՊԸՀ
	դրամ
	21125800
	21125800
	21125800

	71356100
	Կարմիրգյուղ համայնքի մանկապարտեզի և գրադարանների վերանորոգման աշխատանքների տեխ. հսկողություն 
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	460000
	460000
	460000

	71631000
	Կարմիրգյուղ համայնքի մանկապարտեզի և գրադարանների վերանորոգման աշխատանքների հեղ. հսկողություն 
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	138000
	138000
	138000

	71320000
	Նախագծահետազոտական ծախսեր
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	756200
	756200
	756200

	 
	Ծառայություններ
	 
	 
	 
	 
	 

	50112200
	 Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	1000000
	1000000
	1000000

	66120000
	Գործառնական և բանկային  ծառայությունների ծախսեր
	ԲԸԱՀ
	տարի
	110000
	110000
	110000

	65000000
	Կոմունալ ծառայություններ 
	ԲԸԱՀ
	միավոր
	80000
	160000
	2

	65310000
	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	կվտ/ժ
	41
	200000
	4878

	09123000
	Գազային վառելիքի բաշխման ծառայություններ 
	ԲԸԱՀ
	ԽՄ
	156
	2300000
	14744

	72400000
	Կապի ծառայություններ/աբնոն վճար/
	ԲԸԱՀ
	ամիս
	4500
	120000
	2

	72400000
	Կապի  ծառայություններ /միջքաղաքային խոսակցություններ/
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	210000
	210000
	210000

	72400000
	Ինտերնետ կապի ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	ամիս
	14167
	170000
	4

	71631200
	 Ծառայողական ավտոմեքենայի ապահովագրություն 
	ԲԸԱՀ
	հատ
	75000
	150000
	2

	50312000
	Վարչական ծառայություններ 
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	350000
	350000
	350000
.

	79980000
	Պարբերական հրատարակությունների բաժանորդագրություն
	ԲԸԱՀ
	միավոր
	55000
	110000
	2

	72500000
	Համակարգիչների ծրագրերի ծառայություն/ցենզոր ՏՎԿ/
	ԲԸԱՀ
	ծրագիր
	35000
	35000
	1

	63121110
	Մասնագիտական ծառայություններ/գազի ներտնային սպասարկում./
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	200000
	200000
	200000

	71631200
	Ավտոմեքենայի տեխ. զննում 
	ԲԸԱՀ
	  միավոր
	100000
	200000
	2

	
	
	
	
	
	
	

	 
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 

	72500000
	Համակարգիչների ծրագրային ծառայություն/Վեկտր Պլյուս/
	ԲԸԱՀ
	ծրագիր
	110000
	110000
	1

	72500000
	Համայնքային կառավարման տեղեկատվական համակարգի ծառայություն
	ԲԸԱՀ
	ծրագիր
	490000
	490000
	1

	79995100
	Փաստաթղթերի արխիվացման ծառայություն
	ԲԸԱՀ
	տարի
	100000
	100000
	1

	92220000
	Տեղեկատվական ծառայություններ/ հեռուստաեթեր/
	ԲԸԱՀ
	տարի
	240000
	240000
	1

	92400000
	Համայնքային կառավարման տեղեկատվական համակարգերի ծառայություններ  
	ԲԸԱՀ
	տարի
	890000
	890000
	2

	66513000
	Մասնագիտական ծառայություններ/փաստաբանական ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	տարի
	800000
	800000
	1

	70330000
	Մասնագիտական ծառայություններ/կադաստրի վկայականների ձեռք բերում/ 
	ԲԸԱՀ
	տարի
	550000
	550000
	1

	70330000
	Մասնագիտական ծառայություններ /չափագրման աշխատանքներ/
	ԲԸԱՀ
	տարի
	150000
	150000
	1

	70330000
	Պարտադիր վճարներ/կադաստրի պետական տուրք/
	ԲԸԱՀ
	տարի
	200000
	200000
	1

	70330000
	Պարտադիր վճարներ
	ԲԸԱՀ
	տարի
	200000
	200000
	1

	
	Նվիրատվություններ այլ շահույթ չհետապնդող կազմակերպություններին
	ԲԸԱՀ
	տարի
	10
	70000
	7000

	
	Կապիտալ դրամաշնորհներ պետական և համայնքների ոչ առևտրային կազմակերպություններին
	ԲԸԱՀ
	տարի
	5810000
	5810000
	1

	
	Աշխատանքներ
	
	
	
	
	

	45233142
	Համայնքի ճանապարհների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ
	ԲԸԱՀ
	կմ
	2000000
	2000000
	10

	
	
	
	
	
	
	

	4523142
	Շենք շինությունների կառում /մուտքի կառուցում/
	ՊԸՀ
	դրամ
	8425000
	8425000
	1

	71320000
	Նախագծահետազոտական ծախսեր
	ԲԸԱՀ
	միավոր
	520000
	520000
	1

	71631000
	Շենք շինությունների կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների հեղ. հսկողություն
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	52000
	52000
	1

	71356100
	Շենք շինությունների վերանորոգման աշխատանքների տեխ. հսկողություն 
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	173000
	173000
	1

	
	Ծառայություններ
	
	
	
	
	

	90512000
	Աղբահանություն
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	6500000
	6500000
	6500000

	35250000
	Կոմունալ ծառայություններ /Շների ոչնչացում/
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	200000
	200000
	200000

	90700000
	Պարտադիր վճարներ /բնապահպանական վճարներ/
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	200000
	200000
	200000

	90733000
	Մասնագիտական ծառայություններ /Խմելու ջրի լաբորատոր հետազոտություն/
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	80000
	80000
	1

	65310000
	Էներգետիկ ծառայություն
	ԲԸԱՀ
	կբտժ
	41
	2000000
	48780

	65320000
	Լուսավորության ցանցի ընթացիկ նորոգում և պահպանում
	ԲԸԱՀ
	հատ
	500000
	500000
	365

	34928500
	Փողոցների լուսավորության կառուցում
	ՊԸՀ
	հատ
	3116000
	3116000
	13

	71320000
	Նախագծահետազոտական ծախսեր
	ԲԸԱՀ
	միավոր
	200000
	200000
	1

	71631000
	Շենք շինությունների կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների հեղ. հսկողություն
	ԲԸԱՀ
	միավոր
	20000
	20000
	1

	71356100
	Շենք շինությունների վերանորոգման աշխատանքների տեխ. հսկողություն 
	ԲԸԱՀ
	միավոր
	64000
	64000
	1

	
	Այլ մշակութային ծառայություններ
	
	
	
	
	

	79952100
	Մարտի 8-ի, մայիսի 9-ի և վերջին զանգին նվիրված միջոցառումների կազմակերպում
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	700000
	700000
	1

	79952100
	Նոր տարվան նվիրված միջոցառման կազմակերպում 
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	400000
	400000
	1

	80100000
	Նախադպրոցական կրթություն/ֆինանսավորում/
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	12450200
	12450200
	1

	80110000
	Արտադպրոցական դաստիարակություն/ֆինանսավորում,սուբվենցիայի տրամադրում/
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	24834800
	24834800
	1

	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ  
	
	
	
	104255000
	


ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՀԱՄԱԿԱՐԳՈՂ`                                          Ա. ՋԺՄԱՉՅԱՆ
